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Invitasjon til nasjonalt seminar for beredskap mot akutt forurensing 31. 
oktober og 1. november 2023. 
 
Kystverkets arrangerer sitt årlige nasjonale seminar om beredskap mot akutt forurensning 
31. oktober og 1. november 2023. Seminaret gjennomføres fysisk i Artilleriverkstedet på 
Karljohansvern i Horten. 
 
Seminaret vil også bli streamet slik at de som ikke kan delta fysisk kan følge seminaret via 
link som vil bli lagt ut på hjemmesidene våre i forkant av seminaret. 
 
Seminaret er åpent for alle, men målgruppen er primært ledende personell tilknyttet den 
statlige og kommunale beredskapen, relevante myndigheter, representanter fra 
operatørene tilknyttet petroleumsvirksomheten og norske utstyrsleverandører. 
 
Seminaret starter tirsdag 31. oktober 2023 med registrering kl. 0900 og avsluttes med  
lunsj onsdag 1. november kl. 12.15. 
  
Kystverket dekker som tidligere reise- og hotellutgifter, samt seminaravgift for inntil to 
personer fra hvert IUA (Interkommunalt utvalg mot akutt forurensning).  
Nytt av året er at IUA/kommunene må forskuttere reise- og hotellutgifter for sine deltagere 
og sende faktura (EHF til org.nr. 874 783 242 bestillerref. 32603889) til Kystverket etter 
endt seminar.  
 
Flybilletter og hotell bestilles via Berg Hansen reisebyrå via påmeldingslinken som du 
finner på neste side. 
 
Ønsker IUA å delta med flere enn 2 representanter vil disse måtte dekke reise og 
opphold selv. 
  

Hovedkontoret 



 

 
 

Side 2 

 
Hotellrom er forhåndsbestilt på Sjømilitære Samfund, samt Thon Hotell Horten.  
 
Thon Hotell Horten     kr. 1.305,15 rom/frokost 
Sjømilitære Samfund: kr. 1.470,-      rom/frokost 
 
Seminaravgiften er kr. 1.500,- pr. deltager 
 
Det er tilrettelagt for at aktuelle leverandører kan ha en liten stand med plass til 
brosjyremateriell og enklere demo av materiell/utstyr mot en avgift på kr. 5.000,-.  
(seminaravgift for leverandør kommer da i tillegg). Det er begrenset antall standplasser så 
vær tidlig ute med påmelding.  
 
Foreløpig program følger vedlagt. Det endelige programmet vil bli lagt ut på nettsidene våre 
så snart dette er klart. 
  
Påmelding til seminaret kan gjøres ved å bruke linken under. 
 
Meld deg på her 
 
Påmeldingsfrist fredag 6. oktober 2023 (etter denne dato vil påmeldingen bli lukket). 
 
 
Velkommen til seminar, vi ser frem til å møte dere alle! 
 

Med hilsen 
 
 
 
Hans Petter Mortensholm 

 
 
 
 
Kjetil Aasebø 

beredskapsdirektør avdelingsleder 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 
 
 
 
Vedlegg: Utkast til Program 
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